VARILLA DE FIERRO MIROMINA 5/8" X 9M 48.5600 291.36

34.000 VAR. VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/2" X 9M 31.3900 1067.26

10.000 VAR. VARILLA DE FIERRO MIROMINA 3/8" X 9M 17.5100 175.10

7.000 UND VARILLA DE FIERRO MIROMINA 1/4" X 9M 7.0600 49.42

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

2531.64

S/.

S/.

S/.

DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN  Y 64/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 2531.64

Fecha de Vencimiento 30/12/2025

OBSERVACIONES

1                       2531.64                   2025-12-30

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA